
REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

OPĆINA LIPOVLJANI
Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje 
izbora za vijeća mjesnih odbora na području

Općine Lipovljani
 
KLASA: 013-03/15-01/01 
URBROJ: 2176/13-15-6 
Lipovljani, 26. svibnja 2015. 
 
 
 Na temelju članka 13. Odluke o provođenju izbora članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 17/14), Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora 
za vijeća mjesnih odbora za područje Općine Lipovljani, donijel
 

ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA

 
HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
- NOSITELJ LISTE: IVAN KUHARIĆ

 
1. IVAN KUHARIĆ; M; rođ. 06.03.1988; OIB: 64298455233; KRIVAJ, KRIVAJ 63;
2. MARIJAN JERBIĆ; M; rođ. 01.09.1983; OIB: 
3. JAROSLAV MAKAL; M; rođ. 07.02.1983; OIB: 52005400255; KRIVAJ, KRIVAJ 107;
4. MARKO ŽIVODER; M; rođ. 13.08.1981; OIB: 82083288193; KRIVAJ, KRIVAJ 132;
5. DARKO BIONDIĆ; M; rođ. 02.03.1964; OIB: 07833691890; KRIVAJ, KRIVAJ 85;

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 
Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje 
izbora za vijeća mjesnih odbora na području 

Općine Lipovljani 

Na temelju članka 13. Odluke o provođenju izbora članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 17/14), Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora 
za vijeća mjesnih odbora za područje Općine Lipovljani, donijelo je     

R J E Š E NJ E 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA

KRIVAJ 
 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
NOSITELJ LISTE: IVAN KUHARIĆ 

IVAN KUHARIĆ; M; rođ. 06.03.1988; OIB: 64298455233; KRIVAJ, KRIVAJ 63; 
MARIJAN JERBIĆ; M; rođ. 01.09.1983; OIB: 17788252283; KRIVAJ, KRIVAJ 64; 
JAROSLAV MAKAL; M; rođ. 07.02.1983; OIB: 52005400255; KRIVAJ, KRIVAJ 107;
MARKO ŽIVODER; M; rođ. 13.08.1981; OIB: 82083288193; KRIVAJ, KRIVAJ 132;
DARKO BIONDIĆ; M; rođ. 02.03.1964; OIB: 07833691890; KRIVAJ, KRIVAJ 85; 

PREDSJEDNICA
 

Ankica Matejaš
 
 
 
 
 

Na temelju članka 13. Odluke o provođenju izbora članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 17/14), Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora 

 

ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA 

 
JAROSLAV MAKAL; M; rođ. 07.02.1983; OIB: 52005400255; KRIVAJ, KRIVAJ 107; 
MARKO ŽIVODER; M; rođ. 13.08.1981; OIB: 82083288193; KRIVAJ, KRIVAJ 132; 

 

PREDSJEDNICA 

Ankica Matejaš v.r. 



REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

OPĆINA LIPOVLJANI
Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje 
izbora za vijeća mjesnih odbora na području

Općine Lipovljani
 
KLASA: 013-03/15-01/01 
URBROJ: 2176/13-15-7 
Lipovljani, 26. svibnja 2015. 
 
 
 Na temelju članka 13. Odluke o provođenju izbora članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 17/14), Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora 
za vijeća mjesnih odbora za područje Općine Lipovljani, donijel
 

ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA

 
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA 
- NOSITELJ LISTE: IVAN NEMEC

 
1. IVAN NEMEC; M; rođ. 20.09.1986; OIB: 93918042684; KRIVAJ, KRIVAJ 14;
2. GORAN SAJDL; M; rođ. 09.02.1987; OIB: 94857344582;
3. ANTUN BIONDIĆ; M; rođ. 08.01.1950; OIB: 62879101062; KRIVAJ, KRIVAJ 76;
4. NADA NOVOTA; Ž; rođ. 28.08.1967; OIB: 30012549158; KRIVAJ, KRIVAJ 9;
5. IVAN MAGDIĆ; M; rođ. 02.11.1985; OIB: 72195576901; KRIVAJ, KRIVAJ 69;

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 
Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje 
izbora za vijeća mjesnih odbora na području 

Općine Lipovljani 

Na temelju članka 13. Odluke o provođenju izbora članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 17/14), Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora 
za vijeća mjesnih odbora za područje Općine Lipovljani, donijelo je     

R J E Š E NJ E 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA

KRIVAJ 
 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 
NOSITELJ LISTE: IVAN NEMEC 

IVAN NEMEC; M; rođ. 20.09.1986; OIB: 93918042684; KRIVAJ, KRIVAJ 14; 
GORAN SAJDL; M; rođ. 09.02.1987; OIB: 94857344582; KRIVAJ, KRIVAJ 22; 
ANTUN BIONDIĆ; M; rođ. 08.01.1950; OIB: 62879101062; KRIVAJ, KRIVAJ 76; 
NADA NOVOTA; Ž; rođ. 28.08.1967; OIB: 30012549158; KRIVAJ, KRIVAJ 9; 
IVAN MAGDIĆ; M; rođ. 02.11.1985; OIB: 72195576901; KRIVAJ, KRIVAJ 69; 

PREDSJEDNICA
 

Ankica Matejaš
 
 
 
 
 

Na temelju članka 13. Odluke o provođenju izbora članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 17/14), Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora 

 

ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA 

 

PREDSJEDNICA 

Ankica Matejaš v.r. 



 
REPUBLIKA HRVATSKA

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI

Općinsko izborno povjerenstvo za 
provođenje izbora za vijeća mjesnih 

odbora na području
Općine Lipovljani 

 
 
KLASA: 013-03/15-01/01 
URBROJ: 2176/13-15-8 
Lipovljani, 26. svibnja 2015. 
 
 
 Na temelju članka 13. Odluke o provođenju izbora članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 17/14), Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora 
za vijeća mjesnih odbora na području općine Lipovljani, sastavlja i objavljuje   
 
 

ZBIRNU LISTU PRAVOVALJANIH KANDIDACIJSKIH LISTA
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA

 
 
 

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
 Nositelj liste: IVAN KUHARIĆ

2. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA 
 Nositelj liste: IVAN NEMEC

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 
Općinsko izborno povjerenstvo za 

provođenje izbora za vijeća mjesnih 
odbora na području 

 

Na temelju članka 13. Odluke o provođenju izbora članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 17/14), Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora 

odbora na području općine Lipovljani, sastavlja i objavljuje    

ZBIRNU LISTU PRAVOVALJANIH KANDIDACIJSKIH LISTA
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA

KRIVAJ 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
Nositelj liste: IVAN KUHARIĆ 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 
Nositelj liste: IVAN NEMEC 

PREDSJEDNICA
 

Ankica Matejaš
 
 
 
 
 

Na temelju članka 13. Odluke o provođenju izbora članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 17/14), Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora 

ZBIRNU LISTU PRAVOVALJANIH KANDIDACIJSKIH LISTA 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA 

PREDSJEDNICA 

Ankica Matejaš v.r. 


	OPĆINA LIPOVLJANI 
	Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora za vijeća mjesnih odbora na području 
	Općine Lipovljani 
	KLASA: 013-03/15-01/01 
	URBROJ: 2176/13-15-6 
	R J E Š E NJ E 
	ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA 
	KRIVAJ 
	OPĆINA LIPOVLJANI 
	Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora za vijeća mjesnih odbora na području 
	Općine Lipovljani 
	KLASA: 013-03/15-01/01 
	URBROJ: 2176/13-15-7 
	R J E Š E NJ E 
	ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA 
	KRIVAJ 
	REPUBLIKA HRVATSKA 
	SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
	OPĆINA LIPOVLJANI 
	Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora za vijeća mjesnih odbora na području 
	Općine Lipovljani 
	KLASA: 013-03/15-01/01 
	URBROJ: 2176/13-15-8 
	ZBIRNU LISTU PRAVOVALJANIH KANDIDACIJSKIH LISTA 
	ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA 
	KRIVAJ 



